
 

                                                                                                                                       

 
 

Realizační tým projektu  
„Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Plzeňského kraje“  

ve spolupráci  
s Informačně vzdělávacím střediskem Plzeňského kraje INFO KARIÉRA  

si Vás dovolují pozvat na: 
 

KONFERENCI PRO VÝCHOVNÉ PORADCE STŘEDNÍCH ŠKOL  
 

Konference se uskuteční  
v pátek 4. listopadu 2016 v Info Kariéra, Tylova 33, Plzeň 

 

Program: 

09:00 – 09:15 Zahájení konference a přivítání účastníků  (Mgr. Jana Dvořáková, 
KÚ PK) 

09:15 – 10:30   Jak na kariérové poradenství, odpovědnost, přínosy kariérového 
poradenství 

Společný úvod pro naladění na problematiku kariérového poradenství 
v podmínkách škol (v režii poradců Info Kariéry)  

Workshopy:  

10:45 – 12:0014   1 10:45 – 12:00 Časová osa jako rámec kariérního poradenství (PhDr. Veronika 
Vitošková, Ph.D., školní psycholog)  

Ukotvení člověka v  čase má vliv na jeho výkonost a schopnost plánovat. 
Představení sebezkušenostního kurzu, který studentům pomáhá se rozhodovat, 
plánovat a motivovat na jejich kariérní cestě.  

12:30 – 13:45 

14:15 – 15:30 

 

10:45 – 12:0014   1 10:45 – 12:00 Jak to dělám já (Mgr. Miroslava Březinová, výchovná poradkyně ZŠ 
Blovice) 

Příklad dobré praxe – aktivity, které jsou v  souladu s ŠVP, fungují a baví (např. 
den D pro žáky 9. ročníků)  

12:30 – 13:45 

14:15 – 15:30 

 

10:45 – 12:0014   1 10:45 – 12:00 Ochutnávka z aktivit Info Kariéry (kariéroví poradci Info Kariéry)  

Vyzkoušejte si konkrétní příklady aktivit, které se nám osvědčují v  kariérovém 
poradenství (např. práce s  Kiwi a Dixit kartami při zjišťování kompetencí žáků a 
jejich rozvoji)  

12:30 – 13:45 

14:15 – 15:30 

V půlhodinových přestávkách bude čas na občerstvení, diskuzi a přesun jednotlivých skupin 
z jednoho workshopu na druhý.  

Pro přihlášení se prosím nejpozději do 18. října 2016 zaregistrujte nebo potvrďte svoji 
účast na e-mail: info@infokariera.cz  

Účast je zdarma. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf3dCeC5HVXXOgMHYnSmBSuHPcyfQe2cif-RErq_p3TvzEXqQ/viewform?c=0&w=1
mailto:info@infokariera.cz

